
Rozpočet na vybavení Kč bez DPH cena celkem bez DPH

Míst. Položka Popis Rozměr š/v/h cm Barva Ks Cena za ks Celkem

2.07 šatní lavice pro zaměstnance LTD deska laminovaná, ABS hrana 2mm, kovová 

konstrukce

š.150 x v.40-45 x  
h.35-43cm lamino javor, případně bříza

kovová konstr. šedá

1 1 990,00 1 990,00

2.07 šatní škříňka třídveřová

výškově nedělená pro 

zaměstnance

kovová skříňka s třemi buňkami, cylindrické zámky, tři 

háčky v boxu

š.90 x v.180 x h.50 cm dvířka 1x oranžová,

1x žlutá, 1x červená, korpus

šedý

1 3 618,00 3 618,00

0,00     

2.16 jídelní stoly umakartová deska s bukovým nákližkem, ABS hrana 2mm, 

podnož kovová

š.120 x h.80 x v.desky

v rozmezí 64-68cm

lamino javor, podnož

šedá nebo chrom, shodně

s nohami jídelní židle

24 2 912,00 69 888,00

2.16 jídelní židle židle stohovatelná, kovová konstrukce, plastová skořepina výška sedáku v rozmezí

38-42 cm

skořepina v pastelových

odstínech zastoupených:

žlutá (20ks),

oranžová (20ks),

červená (20ks),

zelená (16ks),

modrá  (20ks),

podnož šedá nebo chrom.

96 875,00 84 000,00

0,00     

3.06 šatní skříňky výškově dělené,

čtyřdveřové

dvoupatrové kovové šatní skříňky, v 1 kuse 4 buňky, dveře s 

větracími otvory, každá buňka háček 3x, plastový 

transparetní rámeček pro označení.

Uzávěr na visací zámek (zámek není součástí dodávky).

š.60 x v.180-200 x h.50cm

(šířka jedné buňky 30cm)

korpus šedý,

barvy dvířek jsou seřazeny

v pořadí:

žlutá, oranžová,

červená,

modrá, zelená.

5 3 290,00 16 450,00     

3.06 šatní skříňky výškově dělené,

šestidveřové

dvoupatrové kovové šatní skříňky, v 1 kuse 6 buněk, dveře s 

větracími otvory, každá buňka háček 3x, plastový 

transparetní rámeček pro označení.

Uzávěr na visací zámek (zámek není součástí dodávky).

š.90 x v.180-200 x h.50cm

(šířka jedné buňky 30cm)

korpus šedý,

barvy dvířek jsou seřazeny

v pořadí:

žlutá, oranžová,

červená,

modrá, zelená.

30 4 486,00 134 580,00     

3.06 šatní lavice sedák z LTD desky, ABS hrana 2mm,

kovová konstrukce bez roštu pro boty

š.100-120 x v.38-45 x h.35-43cm lamino javor, případně 

bříza,

kovová konstrukce šedá 

(jako

korpus skříní)

8 1 650,00 13 200,00     

0,00     



3.10 stůl pedagoga stůl pro praváky, LTD deska s laminovaná 25 mm, ABS 

hrana 2mm v desce průchodka pro kabely, podnož buď 

kovová nebo LTD desky. Součástí stolu je skříňka pro PC s 

policí, včetně větrací mřížky, skříňka konstrukče řešena, aby 

schovala kabely od IT

š.180 x v.76 x hlouba prac. 

desky 80 cm 

lamino javor, příp.bříza,

ale preferován je javor

1 7 400,00 7 400,00     

3.10 židle pedagoga a asistenta ergonomická kolečková židle bez područek, výškově 

nastavitelná na pístu, kovpový kříž i krat pístu, nosnost 120 

kg, sedák i opěrák čalouněný, otěruodolnost potahu alespoň 

100.000 cyklů, designově shodná s levicemi a žákovskými 

židlemi

potah černá

 
 2 2 887,00 5 774,00     

3.10 stůl asistenta pedagoga stůl asistenta LTD deska laminovaná, hrana ABS 2mm š.130 x v.nastavitelná76-82 x 

h.65cm

lamino buk, podnož žlutá 1 3 287,00 3 287,00     

3.10 stůl žáka stůl výškově nastavitelný, úložný košík pod lavicí, kovová 

podnož s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky 

s rektifikací, deska umakart s bukovým nákližkem a  oblými 

rohy

Výškové nastavení pomocí imbusového klíče

š.70 x v.nastav.58-72 (příp.až 

82) x h.50cm

lamino buk, podnož žlutá
 20 2 085,00 41 700,00     

3.10 židle žáka židle stohovatelná, výškově nastavitelná, kovová konstrukce 

s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky, sedák 

a opěrák – překližka s CPL laminátem z břízi nebo javoru, 

sedák s kolenním ohybem, opěrák s ohybem

výškové nastavení pomocí imbusového klíče;

horní konce kovové konstrukce

jsou zavařeny, viz obrázek

v.sedáku nastav.35-43cm 

(příp.až 46cm)

překližka:

bezbarvý lak,

podnož žlutá

20 1 330,00 26 600,00     

3.10 skříň vysoká otevřená u katedry 3 ukládací úrovně, LTD deska oboustranně laminovaná, 

uzamakatelná

ABS hrana 2mm

š.80 x v.110 x h.40cm lamino javor, příp.bříza;

sleduje dezén stolu 

pedagoga

1 3 383,00 3 383,00     

3.10 kontejner se zásuvkami obsahuje 3 zásuvky, centrální zámek š.35 až 45cm, v.max ve výšce 

pracovní desky  stolu 

pedagoga (75cm), hloubka do 

80cm

lamino javor, příp.bříza;

sleduje dezén stolu 

pedagoga

1 4 575,00 4 575,00     

3.10 skříň s mezistěnou

nízká na plastové boxy

nízké skříně pro vložené plastové boxy ze zdravotně 

nezávadného plastu, LTD oboustranně laminovaná, viditelné 

hrany laminované 2mm ABS, ve 2 sloupcích po 4 plastových 

boxech výšky 15 cm, celkem 8 boxů v 1 skříni

š.70-80 x v.73-85cm x h.40-

48cm

lamino javor, přední ABS

hrana může být v barvě

podnože stolu a židle

žáka v dané učebně

2 2 968,00 5 936,00     

3.10 plastové boxy boxy ze zdravotně nezávadného plastu v. 15cm rovnoměrně zastoupené:

žlutá,

červená,

světle modrá,

světle zelená,

20 207,00 4 140,00     



3.10 skříň s mezistěnou nízká,

sloupec pro plastové boxy,

sloupec s volnými policemi

nízká skříň, LTD oboustranně laminovaná, viditelné hrany 

laminované 2mm ABS,

1 sloupec pro plastové boxy,

1 sloupec s volnými policemi,

obsahuje 4 plastové boxy výšky 15 cm

š.70-80 x v.73-85cm x h.40-

48cm

lamino javor, přední ABS

hrana může být v barvě

podnože stolu a židle

žáka v dané učebně

1 2 543,00 2 543,00     

0,00     

3.11 stůl obdélníkový pro práci žáků

s asistentem

LTD deska umakart s bukovým nákližkem, kovové nohy, 

umožní sezení 6 lidí

š.180 x h.80 x v.desky

v rozmezí 64-68cm

lamino javor,

podnož šedá nebo v barvě

podnože židlí specifikova-

ných pro tuto místnost

1 3 687,00 3 687,00     

3.11 židle žáka židle stohovatelná, výškově nastavitelná, kovová konstrukce 

s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky, sedák 

a opěrák – překližka s CPL laminátem z břízi nebo javoru, 

sedák s kolenním ohybem, opěrák s ohybem

výškové nastavení pomocí imbusového klíče;

horní konce kovové konstrukce

jsou zavařeny, viz obrázek

v.sedáku nastav.35-43cm 

(příp.až 46cm)

překližka bezbarvý lak,
podnož žlutá,
plast.koncovky šedé6 1 330,00 7 980,00     

3.11 šatní panel LTD deska laminovaná, 3-4 háčky kovové, ukotven do zdi lamino javor 1 1 225,00 1 225,00     

3.11 skříň vysoká otevřená skříň vysoká, 5 polic, kotvená do zdi,

LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.80 x v.185 x h.40cm lamino javor 1 2 737,00 2 737,00     

3.11 skříň vysoká uzavíratelná skříň vysoká, 2 křídla, uzamykatelná, 5 polic,

kotvená do zdi, LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.80 x v.185 x h.40cm lamino javor 1 4 451,00 4 451,00     

0,00     

3.12 stůl pedagoga stůl pro praváky, LTD deska s laminovaná 25 mm, ABS 

hrana 2mm v desce průchodka pro kabely, podnož buď 

kovová nebo LTD desky. Součástí stolu je skříňka pro PC s 

policí, včetně větrací mřížky, skříňka konstrukče řešena, aby 

schovala kabely od IT

š.180 x v.76 x hlouba prac. 

desky 80 cm 

lamino javor, příp.bříza,

ale preferován je javor

1 7 400,00 7 400,00     

3.12 židle pedagoga a asistenta ergonomická kolečková židle bez područek, výškově 

nastavitelná na pístu, kovpový kříž i krat pístu, nosnost 120 

kg, sedák i opěrák čalouněný, otěruodolnost potahu alespoň 

100.000 cyklů, designově shodná s levicemi a žákovskými 

židlemi

potah černá

 
 2 2 887,00 5 774,00     

3.12 stůl asistenta pedagoga stůl asistenta LTD deska laminovaná, hrana ABS 2mm š.130 x v.nastavitelná76-82 x 

h.65cm

lamino buk, podnož žlutá 1 3 287,00 3 287,00     



3.12 stůl žáka stůl výškově nastavitelný, úložný košík pod lavicí, kovová 

podnož s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky 

s rektifikací, deska umakart s bukovým nákližkem a  oblými 

rohy

Výškové nastavení pomocí imbusového klíče

š.70 x v.nastav.58-72 (příp.až 

82) x h.50cm

lamino buk, podnož žlutá
 20 2 085,00 41 700,00     

3.12 židle žáka židle stohovatelná, výškově nastavitelná, kovová konstrukce 

s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky, sedák 

a opěrák – překližka s CPL laminátem z břízi nebo javoru, 

sedák s kolenním ohybem, opěrák s ohybem

výškové nastavení pomocí imbusového klíče;

horní konce kovové konstrukce

jsou zavařeny, viz obrázek

v.sedáku nastav.35-43cm 

(příp.až 46cm)

překližka:

bezbarvý lak,

podnož žlutá

20 1 330,00 26 600,00     

3.12 skříň vysoká otevřená u katedry 3 ukládací úrovně, LTD deska oboustranně laminovaná, 

uzamakatelná

ABS hrana 2mm

š.80 x v.110 x h.40cm lamino javor, příp.bříza;

sleduje dezén stolu 

pedagoga

1 3 383,00 3 383,00     

3.12 kontejner se zásuvkami obsahuje 3 zásuvky, centrální zámek š.35 až 45cm, v.max ve výšce 

pracovní desky  stolu 

pedagoga (75cm), hloubka do 

80cm

lamino javor, příp.bříza;

sleduje dezén stolu 

pedagoga

1 4 575,00 4 575,00     

3.12 skříň s mezistěnou

nízká na plastové boxy

nízké skříně pro vložené plastové boxy ze zdravotně 

nezávadného plastu, LTD oboustranně laminovaná, viditelné 

hrany laminované 2mm ABS, ve 2 sloupcích po 4 plastových 

boxech výšky 15 cm, celkem 8 boxů v 1 skříni

š.70-80 x v.73-85cm x h.40-

48cm

lamino javor, přední ABS

hrana může být v barvě

podnože stolu a židle

žáka v dané učebně

2 2 968,00 5 936,00     

3.12 plastové boxy boxy ze zdravotně nezávadného plastu v. 15cm rovnoměrně zastoupené:

žlutá,

červená,

světle modrá,

světle zelená,

20 207,00 4 140,00     

3.12 skříň s mezistěnou nízká,

sloupec pro plastové boxy,

sloupec s volnými policemi

nízká skříň, LTD oboustranně laminovaná, viditelné hrany 

laminované 2mm ABS,

1 sloupec pro plastové boxy,

1 sloupec s volnými policemi,

obsahuje 4 plastové boxy výšky 15 cm

š.70-80 x v.73-85cm x h.40-

48cm

lamino javor, přední ABS

hrana může být v barvě

podnože stolu a židle

žáka v dané učebně

1 2 543,00 2 543,00     

0,00     

3.13 stůl pedagoga stůl pro praváky, LTD deska s laminovaná 25 mm, ABS 

hrana 2mm v desce průchodka pro kabely, podnož buď 

kovová nebo LTD desky. Součástí stolu je skříňka pro PC s 

policí, včetně větrací mřížky, skříňka konstrukče řešena, aby 

schovala kabely od IT

š.180 x v.76 x hlouba prac. 

desky 80 cm 

lamino javor, příp.bříza,

ale preferován je javor

1 7 400,00 7 400,00     



3.13 židle pedagoga a asistenta ergonomická kolečková židle bez područek, výškově 

nastavitelná na pístu, kovpový kříž i krat pístu, nosnost 120 

kg, sedák i opěrák čalouněný, otěruodolnost potahu alespoň 

100.000 cyklů, designově shodná s levicemi a žákovskými 

židlemi

potah černá

 
 2 2 887,00 5 774,00     

3.13 stůl asistenta pedagoga stůl asistenta LTD deska laminovaná, hrana ABS 2mm š.130 x v.nastavitelná76-82 x 

h.65cm

lamino buk, podnož žlutá 1 3 287,00 3 287,00     

3.13 stůl žáka stůl výškově nastavitelný, úložný košík pod lavicí, kovová 

podnož s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky 

s rektifikací, deska umakart s bukovým nákližkem a  oblými 

rohy

Výškové nastavení pomocí imbusového klíče

š.70 x v.nastav.58-72 (příp.až 

82) x h.50cm

lamino buk, podnož žlutá
 20 2 085,00 41 700,00     

3.13 židle žáka židle stohovatelná, výškově nastavitelná, kovová konstrukce 

s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky, sedák 

a opěrák – překližka s CPL laminátem z břízi nebo javoru, 

sedák s kolenním ohybem, opěrák s ohybem

výškové nastavení pomocí imbusového klíče;

horní konce kovové konstrukce

jsou zavařeny, viz obrázek

v.sedáku nastav.35-43cm 

(příp.až 46cm)

překližka:

bezbarvý lak,

podnož žlutá

20 1 330,00 26 600,00     

3.13 skříň vysoká otevřená u katedry 3 ukládací úrovně, LTD deska oboustranně laminovaná, 

uzamakatelná

ABS hrana 2mm

š.80 x v.110 x h.40cm lamino javor, příp.bříza;

sleduje dezén stolu 

pedagoga

1 3 383,00 3 383,00     

3.13 kontejner se zásuvkami obsahuje 3 zásuvky, centrální zámek š.35 až 45cm, v.max ve výšce 

pracovní desky  stolu 

pedagoga (75cm), hloubka do 

80cm

lamino javor, příp.bříza;

sleduje dezén stolu 

pedagoga

1 4 575,00 4 575,00     

3.13 skříň s mezistěnou

nízká na plastové boxy

nízké skříně pro vložené plastové boxy ze zdravotně 

nezávadného plastu, LTD oboustranně laminovaná, viditelné 

hrany laminované 2mm ABS, ve 2 sloupcích po 4 plastových 

boxech výšky 15 cm, celkem 8 boxů v 1 skříni

š.70-80 x v.73-85cm x h.40-

48cm

lamino javor, přední ABS

hrana může být v barvě

podnože stolu a židle

žáka v dané učebně

2 2 968,00 5 936,00     

3.13 plastové boxy boxy ze zdravotně nezávadného plastu v. 15cm rovnoměrně zastoupené:

žlutá,

červená,

světle modrá,

světle zelená,

20 207,00 4 140,00     



3.13 skříň s mezistěnou nízká,

sloupec pro plastové boxy,

sloupec s volnými policemi

nízká skříň, LTD oboustranně laminovaná, viditelné hrany 

laminované 2mm ABS,

1 sloupec pro plastové boxy,

1 sloupec s volnými policemi,

obsahuje 4 plastové boxy výšky 15 cm

š.70-80 x v.73-85cm x h.40-

48cm

lamino javor, přední ABS

hrana může být v barvě

podnože stolu a židle

žáka v dané učebně

1 2 543,00 2 543,00     

0,00     

3.14 stůl obdélníkový pro práci žáků

s asistentem

LTD deska umakart s bukovým nákližkem, kovové nohy, 

umožní sezení 6 lidí

š.180 x h.80 x v.desky

v rozmezí 64-68cm

lamino javor,

podnož šedá nebo v barvě

podnože židlí specifikova-

ných pro tuto místnost

1 3 687,00 3 687,00     

3.14 židle žáka židle stohovatelná, výškově nastavitelná, kovová konstrukce 

s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky, sedák 

a opěrák – překližka s CPL laminátem z břízi nebo javoru, 

sedák s kolenním ohybem, opěrák s ohybem

výškové nastavení pomocí imbusového klíče;

horní konce kovové konstrukce

jsou zavařeny, viz obrázek

v.sedáku nastav.35-43cm 

(příp.až 46cm)

překližka bezbarvý lak,
podnož žlutá,
plast.koncovky šedé6 1 330,00 7 980,00     

3.14 šatní panel LTD deska laminovaná, 3-4 háčky kovové, ukotven do zdi lamino javor 1 1 225,00 1 225,00     

3.14 skříň vysoká otevřená skříň vysoká, 5 polic, kotvená do zdi,

LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.80 x v.185 x h.40cm lamino javor 1 2 737,00 2 737,00     

3.14 skříň vysoká uzavíratelná skříň vysoká, 2 křídla, uzamykatelná, 5 polic,

kotvená do zdi, LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.80 x v.185 x h.40cm lamino javor 1 4 451,00 4 451,00     

0,00     

3.15 stůl pedagoga stůl pro praváky, LTD deska s laminovaná 25 mm, ABS 

hrana 2mm v desce průchodka pro kabely, podnož buď 

kovová nebo LTD desky. Součástí stolu je skříňka pro PC s 

policí, včetně větrací mřížky, skříňka konstrukče řešena, aby 

schovala kabely od IT

š.180 x v.76 x hlouba prac. 

desky 80 cm 

lamino javor, příp.bříza,

ale preferován je javor

1 7 400,00 7 400,00     

3.15 židle pedagoga a asistenta ergonomická kolečková židle bez područek, výškově 

nastavitelná na pístu, kovpový kříž i krat pístu, nosnost 120 

kg, sedák i opěrák čalouněný, otěruodolnost potahu alespoň 

100.000 cyklů, designově shodná s levicemi a žákovskými 

židlemi

potah černá

 
 2 2 887,00 5 774,00     

3.15 stůl asistenta pedagoga stůl asistenta LTD deska laminovaná, hrana ABS 2mm š.130 x v.nastavitelná76-82 x 

h.65cm

lamino buk, podnož žlutá 1 3 287,00 3 287,00     



3.15 stůl žáka stůl výškově nastavitelný, úložný košík pod lavicí, kovová 

podnož s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky 

s rektifikací, deska umakart s bukovým nákližkem a  oblými 

rohy

Výškové nastavení pomocí imbusového klíče

š.70 x v.nastav.58-72 (příp.až 

82) x h.50cm

lamino buk, podnož žlutá
 15 2 085,00 31 275,00     

3.15 židle žáka židle stohovatelná, výškově nastavitelná, kovová konstrukce 

s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky, sedák 

a opěrák – překližka s CPL laminátem z břízi nebo javoru, 

sedák s kolenním ohybem, opěrák s ohybem

výškové nastavení pomocí imbusového klíče;

horní konce kovové konstrukce

jsou zavařeny, viz obrázek

v.sedáku nastav.35-43cm 

(příp.až 46cm)

překližka:

bezbarvý lak,

podnož žlutá

15 1 330,00 19 950,00     

3.15 skříň vysoká otevřená u katedry 3 ukládací úrovně, LTD deska oboustranně laminovaná, 

uzamakatelná

ABS hrana 2mm

š.80 x v.110 x h.40cm lamino javor, příp.bříza;

sleduje dezén stolu 

pedagoga

1 3 383,00 3 383,00     

3.15 kontejner se zásuvkami obsahuje 3 zásuvky, centrální zámek š.35 až 45cm, v.max ve výšce 

pracovní desky  stolu 

pedagoga (75cm), hloubka do 

80cm

lamino javor, příp.bříza;

sleduje dezén stolu 

pedagoga

1 4 575,00 4 575,00     

3.15 skříň s mezistěnou

nízká na plastové boxy

nízké skříně pro vložené plastové boxy ze zdravotně 

nezávadného plastu, LTD oboustranně laminovaná, viditelné 

hrany laminované 2mm ABS, ve 2 sloupcích po 4 plastových 

boxech výšky 15 cm, celkem 8 boxů v 1 skříni

š.70-80 x v.73-85cm x h.40-

48cm

lamino javor, přední ABS

hrana může být v barvě

podnože stolu a židle

žáka v dané učebně

2 2 968,00 5 936,00     

3.15 plastové boxy boxy ze zdravotně nezávadného plastu v. 15cm rovnoměrně zastoupené:

žlutá,

červená,

světle modrá,

světle zelená,

16 207,00 3 312,00     

0,00     

3.16 stůl obdélníkový pro práci žáků

s asistentem

LTD deska umakart s bukovým nákližkem, kovové nohy, 

umožní sezení 6 lidí

š.180 x h.80 x v.desky

v rozmezí 64-68cm

lamino javor,

podnož šedá nebo v barvě

podnože židlí specifikova-

ných pro tuto místnost

1 3 687,00 3 687,00     



3.16 židle žáka židle stohovatelná, výškově nastavitelná, kovová konstrukce 

s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky, sedák 

a opěrák – překližka s CPL laminátem z břízi nebo javoru, 

sedák s kolenním ohybem, opěrák s ohybem

výškové nastavení pomocí imbusového klíče;

horní konce kovové konstrukce

jsou zavařeny, viz obrázek

v.sedáku nastav.35-43cm 

(příp.až 46cm)

překližka bezbarvý lak,
podnož žlutá,
plast.koncovky šedé6 1 330,00 7 980,00     

3.16 šatní panel LTD deska laminovaná, 3-4 háčky kovové, ukotven do zdi lamino javor 1 1 225,00 1 225,00     

3.16 skříň vysoká otevřená skříň vysoká, 5 polic, kotvená do zdi,

LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.80 x v.185 x h.40cm lamino javor 1 2 737,00 2 737,00     

3.16 skříň vysoká uzavíratelná skříň vysoká, 2 křídla, uzamykatelná, 5 polic,

kotvená do zdi, LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.80 x v.185 x h.40cm lamino javor 1 4 451,00 4 451,00     

0,00     

3.17 stůl pedagoga stůl pro praváky, LTD deska s laminovaná 25 mm, ABS 

hrana 2mm v desce průchodka pro kabely, podnož buď 

kovová nebo LTD desky. Součástí stolu je skříňka pro PC s 

policí, včetně větrací mřížky, skříňka konstrukče řešena, aby 

schovala kabely od IT

š.180 x v.76 x hlouba prac. 

desky 80 cm 

lamino javor, příp.bříza,

ale preferován je javor

1 7 400,00 7 400,00     

3.17 židle pedagoga a asistenta ergonomická kolečková židle bez područek, výškově 

nastavitelná na pístu, kovpový kříž i krat pístu, nosnost 120 

kg, sedák i opěrák čalouněný, otěruodolnost potahu alespoň 

100.000 cyklů, designově shodná s levicemi a žákovskými 

židlemi

potah černá

 
 2 2 887,00 5 774,00     

3.17 stůl asistenta pedagoga stůl asistenta LTD deska laminovaná, hrana ABS 2mm š.130 x v.nastavitelná76-82 x 

h.65cm

lamino buk, podnož žlutá 1 3 287,00 3 287,00     

3.17 stůl žáka stůl výškově nastavitelný, úložný košík pod lavicí, kovová 

podnož s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky 

s rektifikací, deska umakart s bukovým nákližkem a  oblými 

rohy

Výškové nastavení pomocí imbusového klíče

š.70 x v.nastav.58-72 (příp.až 

82) x h.50cm

lamino buk, podnož žlutá
 20 2 085,00 41 700,00     

3.17 židle žáka židle stohovatelná, výškově nastavitelná, kovová konstrukce 

s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky, sedák 

a opěrák – překližka s CPL laminátem z břízi nebo javoru, 

sedák s kolenním ohybem, opěrák s ohybem

výškové nastavení pomocí imbusového klíče;

horní konce kovové konstrukce

jsou zavařeny, viz obrázek

v.sedáku nastav.35-43cm 

(příp.až 46cm)

překližka:

bezbarvý lak,

podnož žlutá

20 1 330,00 26 600,00     



3.17 skříň vysoká otevřená u katedry 3 ukládací úrovně, LTD deska oboustranně laminovaná, 

uzamakatelná

ABS hrana 2mm

š.80 x v.110 x h.40cm lamino javor, příp.bříza;

sleduje dezén stolu 

pedagoga

1 3 383,00 3 383,00     

3.17 kontejner se zásuvkami obsahuje 3 zásuvky, centrální zámek š.35 až 45cm, v.max ve výšce 

pracovní desky  stolu 

pedagoga (75cm), hloubka do 

80cm

lamino javor, příp.bříza;

sleduje dezén stolu 

pedagoga

1 4 575,00 4 575,00     

3.17 skříň s mezistěnou

nízká na plastové boxy

nízké skříně pro vložené plastové boxy ze zdravotně 

nezávadného plastu, LTD oboustranně laminovaná, viditelné 

hrany laminované 2mm ABS, ve 2 sloupcích po 4 plastových 

boxech výšky 15 cm, celkem 8 boxů v 1 skříni

š.70-80 x v.73-85cm x h.40-

48cm

lamino javor, přední ABS

hrana může být v barvě

podnože stolu a židle

žáka v dané učebně

2 2 968,00 5 936,00     

3.17 plastové boxy boxy ze zdravotně nezávadného plastu v. 15cm rovnoměrně zastoupené:

žlutá,

červená,

světle modrá,

světle zelená,

20 207,00 4 140,00     

3.17 skříň s mezistěnou nízká,

sloupec pro plastové boxy,

sloupec s volnými policemi

nízká skříň, LTD oboustranně laminovaná, viditelné hrany 

laminované 2mm ABS,

1 sloupec pro plastové boxy,

1 sloupec s volnými policemi,

obsahuje 4 plastové boxy výšky 15 cm

š.70-80 x v.73-85cm x h.40-

48cm

lamino javor, přední ABS

hrana může být v barvě

podnože stolu a židle

žáka v dané učebně

1 2 543,00 2 543,00     

0,00     

3.18 stůl obdélníkový pro práci žáků

s asistentem

LTD deska umakart s bukovým nákližkem, kovové nohy, 

umožní sezení 6 lidí

š.180 x h.80 x v.desky

v rozmezí 64-68cm

lamino javor,

podnož šedá nebo v barvě

podnože židlí specifikova-

ných pro tuto místnost

1 3 687,00 3 687,00     

3.18 židle žáka židle stohovatelná, výškově nastavitelná, kovová konstrukce 

s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky, sedák 

a opěrák – překližka s CPL laminátem z břízi nebo javoru, 

sedák s kolenním ohybem, opěrák s ohybem

výškové nastavení pomocí imbusového klíče;

horní konce kovové konstrukce

jsou zavařeny, viz obrázek

v.sedáku nastav.35-43cm 

(příp.až 46cm)

překližka bezbarvý lak,
podnož žlutá,
plast.koncovky šedé6 1 330,00 7 980,00     

3.18 šatní panel LTD deska laminovaná, 3-4 háčky kovové, ukotven do zdi lamino javor 1 1 225,00 1 225,00     

3.18 skříň vysoká otevřená skříň vysoká, 5 polic, kotvená do zdi,

LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.80 x v.185 x h.40cm lamino javor 1 2 737,00 2 737,00     



3.18 skříň vysoká uzavíratelná skříň vysoká, 2 křídla, uzamykatelná, 5 polic,

kotvená do zdi, LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.80 x v.185 x h.40cm lamino javor 1 4 451,00 4 451,00     

0,00     

3.24 stůl kancelářský LTD deska laminovaná, v desce průchodka pro kabely s 

plastovou krytkou, podnož buď kovová nebo LTD desky

š.180 x v.74-76 x h.70-80cm lamino javor 2 3 087,00 6 174,00     

3.24 židle  kancelářská ergonomická kolečková židle s područkami, výškově 

nastavitelná, nosnost 120 kg, sedák čalouněný, opěrka 

síťovaná, otěruodolnost potahu alespoň 100.000 cyklů

potah černá

 
 2 2 429,00 4 858,00     

3.24 kontejner se zásuvkami obsahuje 4 zásuvky, centrální zámek, kolečka š.35 až 45cm, na kolečkách lamino javor
 2 3 312,00 6 624,00     

3.24 skříň vysoká otevřená skříň vysoká, 5 polic, kotvená do zdi,

LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.80 x v.185 x h.40cm lamino javor 7 2 737,00 19 159,00     

3.24 skříň vysoká uzavíratelná skříň vysoká, 2 křídla, uzamykatelná, 5 polic, 

kotvená do zdi, LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.80 x v.185 x h.40cm lamino javor 2 4 451,00 8 902,00     

3.24 šatní panel LTD deska laminovaná, 3-4 háčky kovové, ukotven do zdi lamino javor 1 1 225,00 1 225,00     

0,00     

3.25 stůl kancelářský LTD deska laminovaná, v desce průchodka pro kabely s 

plastovou krytkou, podnož buď kovová nebo LTD desky

š.180 x v.74-76 x h.70-80cm lamino javor 2 3 087,00 6 174,00     

3.25 židle  kancelářská ergonomická kolečková židle s područkami, výškově 

nastavitelná, nosnost 120 kg, sedák čalouněný, opěrka 

síťovaná, otěruodolnost potahu alespoň 100.000 cyklů

potah černá

 
 2 2 429,00 4 858,00     

3.25 kontejner se zásuvkami obsahuje 4 zásuvky, centrální zámek, kolečka š.35 až 45cm, na kolečkách lamino javor
 2 3 312,00 6 624,00     

3.25 skříň vysoká otevřená úzká skříň vysoká, 5 polic, kotvená do zdi,

LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.40 x v.185 x h.40cm lamino javor 2 2 252,00 4 504,00     

3.25 skříň vysoká otevřená skříň vysoká, 5 polic, kotvená do zdi,

LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.80 x v.185 x h.40cm lamino javor 2 2 737,00 5 474,00     

3.25 skříň vysoká uzavíratelná skříň vysoká, 2 křídla, uzamykatelná, 5 polic, 

kotvená do zdi, LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.80 x v.185 x h.40cm lamino javor 4 4 451,00 17 804,00     

3.25 šatní panel LTD deska laminovaná, 3-4 háčky kovové, ukotven do zdi lamino javor 1 1 225,00 1 225,00     

0,00     

3.26 stůl kancelářský LTD deska laminovaná, v desce průchodka pro kabely s 

plastovou krytkou, podnož buď kovová nebo LTD desky

š.140 x v.74-76 x h.70-80cm lamino javor 1 2 962,00 2 962,00     

3.26 židle  kancelářská ergonomická kolečková židle s područkami, výškově 

nastavitelná, nosnost 120 kg, sedák čalouněný, opěrka 

síťovaná, otěruodolnost potahu alespoň 100.000 cyklů

potah černá
 
 1 2 429,00 2 429,00     



3.26 stůl jednací kruhový kruhová LTD deska s laminem, podnož centrální kovová 

kruhová

průměr 140 cm, výška v 

rozmezí 72-76cm

lamino javor,

podnož - šedá nebo černá

1 2 375,00 2 375,00     

3.26 židle jednací totožné s jednacími židlemi ve sborovně - místnost 3.28;

stohovatelná, čalouněný sedák, opěrák síťovaný, konstrukce 

kovové trubky, potah sedáku s odolností alespoň 100.000 

cyklů

výška sedáku v rozmezí 44-46 

cm

potah šedý,

konstrukce nohou černá

6 807,00 4 842,00     

3.26 skříň vysoká uzavíratelná skříň vysoká, 2 křídla, uzamykatelná, 5 polic,

kotvená do zdi, LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.80 x v.185 x h.40cm lamino javor 2 4 451,00 8 902,00     

3.26 šatní panel LTD deska laminovaná, 3 háčky kovové, ukotven do zdi lamino javor 1 1 225,00 1 225,00     

0,00     

3.27 kancelářský stůl rohový LTD pracovní deska, podnož LTD, ABS hrany 2mm, 

průchodka pro kabely s krytkou, tvar desky viz výkres 

místnosti.

Hloubka pracovní plochy 70-80 cm. Pod pracovní deskou je 

volný prostor, nikoliv vestavěné zásuvky či skříňky.

š. 160-200 x h.180-240 x
v.74-76cm,
hloubka prac.plochy 70-80cm.lamino javor 1 4 750,00 4 750,00     

3.27 židle  kancelářská ergonomická kolečková židle s područkami, výškově 

nastavitelná, nosnost 120 kg, sedák čalouněný, opěrka 

síťovaná, otěruodolnost potahu alespoň 100.000 cyklů

potah černá
 
 1 2 429,00 2 429,00     

3.27 kontejner se zásuvkami obsahuje 4 zásuvky, centrální zámek, kolečka š.35 až 45cm, na kolečkách lamino javor  
 1 3 312,00 3 312,00     

3.27 skříň vysoká uzavíratelná skříň vysoká, 2 křídla, uzamykatelná, 5 polic,

kotvená do zdi, LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.80 x v.185 x h.40cm lamino javor 2 4 451,00 8 902,00     

3.27 skříň nízká otevřená u stolu LTD oboustranně laminovaná, ABS hrana 2mm, 3 police š.80 x v.75-90 x h.40cm lamino javor 1 1 625,00 1 625,00     

3.27 věšák kovový černá 1 1 500,00 1 500,00     

0,00     

3.28 skříň vysoká uzavíratelná skříň vysoká, 2 křídla, uzamykatelná, 5 polic,

kotvená do zdi, LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.80 x v.185 x h.40cm lamino javor 11 4 451,00 48 961,00     

3.28 skříň vysoká uzavíratelná skříň vysoká, 2 křídla, uzamykatelná, 5 polic,

kotvená do zdi, LTD deska oboustranně laminovaná,

viditelné hrany laminované 2mm ABS

š.80 x v.185 x h.40cm lamino javor 3 4 451,00 13 353,00     

3.28 šatní lavice s šatní stěnou LTD deska laminovaná, háčky kovové alespoň cca 15 ks na 

jedné stěně, konstrukce kovová

š.150 x v.40-45 x h.35-43cm lamino javor,

kovová konstrukce šedá

2 4 937,00 9 874,00     

3.28 stůl jednací čtvercový LTD deska s laminem, ABS hrany 2mm, podnož kovová. 

Podnož nepřesahuje půdorysně desku stolu, stoly se budou 

sestavovat různě k sobě podle potřeby.

š.80 x v.74-76 x h.80cm lamino javor,

úprava podnože matná šedá

8 1 562,00 12 496,00     



3.28 židle jednací stohovatelná, čalouněný sedák, opěrák síťovaný, konstrukce 

kovové trubky, potah sedáku s odolností alespoň 100.000 

cyklů

výška sedáku v rozmezí 44-46 

cm

potah červený;

konstrukce nohou černá

16 807,00 12 912,00     

3.28 židle jednací stohovatelná, čalouněný sedák, opěrák síťovaný, konstrukce 

kovové trubky, potah sedáku s odolností alespoň 100.000 

cyklů

výška sedáku v rozmezí 44-46 

cm

potah šedý,

konstrukce nohou černá

16 808,00 12 928,00     

3.28 kuchyňká linka LTD (případně MDF) deska laminovaná, dřez nerezový s 

odkapávací plochou, páková baterie, skříňky pod pracovní 

plochou, ve skříňkách police. Modul 60 cm. Jeden díl 

šuplíkový. Myčka , mikrovlka,

délka pracovní desky

300cm, hloubka 60cm,

výška pracovní desky

85-95 cm

lamino dvířek

a korpusu  

javor, pracovní

deska světle

šedá, kovové úchyty

matná šedá nebo chrom

1 36 000,00 36 000,00     

3.28 sestava skříněk nad kuchyňskou

linkou

LTD (případně MDF) deska laminovaná, ve spodní desce 

nad kuch.linkou osvětlení LED páskem. Ve skříňkách police. 

Modul 60 cm.

délka 300cm,

hloubka 30-40cm,

výška skříněk 72cm

lamino dvířek a korpusu

javor, kovové úchyty

matná šedá nebo chrom

1 18 437,00 18 437,00     

3.28 stůl kancelářský

s kabelovým kanálem

LTD deska s laminem, kanál pro kabely, podnož buď kovová 

nebo LTD desky

š.140 x v.74-76 x h.70cm lamino javor 6 3 375,00 20 250,00     

3.28 židle  kancelářská ergonomická kolečková židle s područkami, výškově 

nastavitelná, nosnost 120 kg, sedák čalouněný, opěrka 

síťovaná, otěruodolnost potahu alespoň 100.000 cyklů

potah černá
 
 6 2 429,00 14 574,00     

0,00     

4.10 šatní lavice LTD deska laminovaná, kovová konstrukce š.150 x v.40-45 x  h.35-43cm lamino v některém odstínu

pastelových barev, případně 

i

šedá, kovová konstrukce

šedá nebo v některém 

1 2 240,00 2 240,00     

4.10 skříň otevřená policová

(pro odkládaní věcí dětí)

LTD deska laminovaná, celkem 20 úložných oddílu, počet 

polic 16

š.200-240 x v.160-200

x  h.40-48cm

lamino v některém

odstínu pastelových barev,

případně i bílá

1 14 550,00 14 550,00     

4.10 skříň nízká uzavřená pojízdná LTD deska obsoustranně laminovaná, viditelné hrany ABS 

2mm, 2 křídla, 4 kolečka, police nastavitelná

š.70-80 x v.73-85cm x h.40-

48cm

korpus lamino v některém

odstínu pastelových barev,

křídla pastelové odstíny, 

každá

skříň má jiný odstín křídel:

žlutá, oranžová, zelená, 

modrá

4 5 777,00 23 108,00     

0,00     



4.11 židle vychovatele ergonomická kolečková židle bez područek, výškově 

nastavitelná na pístu, kovpový kříž i krat pístu, nosnost 120 

kg, sedák i opěrák čalouněný, otěruodolnost potahu alespoň 

100.000 cyklů, designově shodná s levicemi a žákovskými 

židlemi

potah černá 1 2 887,00 2 887,00     

4.11 stůl vychovatele stůl pro praváky, LTD deska s laminovaná 25 mm, ABS 

hrana 2mm v desce průchodka pro kabely, podnož buď 

kovová nebo LTD desky. Součástí stolu je skříňka pro PC s 

policí, včetně větrací mřížky, skříňka konstrukče řešena, aby 

schovala kabely od IT

š.180 x v.76 x hlouba prac. 

desky 80 cm 

lamino javor, příp.bříza,

ale preferován je javor

1 7 400,00 7 400,00     

4.11 stůl žáka stůl výškově nastavitelný, úložný košík pod lavicí, kovová 

podnož s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky 

s rektifikací, deska umakart s bukovým nákližkem a  oblými 

rohy

Výškové nastavení pomocí imbusového klíče

š.70 x v.nastav.58-72 (příp.až 

82) x h.50cm

lamino buk, podnož žlutá
 30 2 085,00 62 550,00     

4.11 židle žáka židle stohovatelná, výškově nastavitelná, kovová konstrukce 

s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky, sedák 

a opěrák – překližka s CPL laminátem z břízi nebo javoru, 

sedák s kolenním ohybem, opěrák s ohybem

výškové nastavení pomocí imbusového klíče;

horní konce kovové konstrukce

jsou zavařeny, viz obrázek

v.sedáku nastav.35-43cm 

(příp.až 46cm)

překližka:

bezbarvý lak,

podnož žlutá

30 1 330,00 39 900,00     

4.11 skříň nízká otevřená 3 ukládací úrovně, LTD deska oboustranně laminovaná, 

uzamakatelná

ABS hrana 2mm

š.80 x v.110 x h.40cm lamino javor,  

alternativně oranžová,

v souladu

s druhou skříní

2 3 400,00 6 800,00     

4.11 skříň nízká uzavřená 3 ukládací úrovně, LTD deska oboustranně laminovaná, 

uzamakatelná

ABS hrana 2mm

š.80 x v.110 x h.40cm lamino javor, příp.bříza;

sleduje dezén stolu 

pedagoga

1 3 150,00 3 150,00     

0,00     

4.12
židle vychovatele ergonomická kolečková židle bez područek, výškově 

nastavitelná na pístu, kovpový kříž i krat pístu, nosnost 120 

kg, sedák i opěrák čalouněný, otěruodolnost potahu alespoň 

100.000 cyklů, designově shodná s levicemi a žákovskými 

židlemi

potah černá 1 2 887,00 2 887,00     

4.12
stůl vychovatele stůl pro praváky, LTD deska s laminovaná 25 mm, ABS 

hrana 2mm v desce průchodka pro kabely, podnož buď 

kovová nebo LTD desky. Součástí stolu je skříňka pro PC s 

policí, včetně větrací mřížky, skříňka konstrukče řešena, aby 

schovala kabely od IT

š.180 x v.76 x hlouba prac. 

desky 80 cm 

lamino javor, příp.bříza,

ale preferován je javor

1 7 400,00 7 400,00     



4.12
stůl žáka stůl výškově nastavitelný, úložný košík pod lavicí, kovová 

podnož s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky 

s rektifikací, deska umakart s bukovým nákližkem a  oblými 

rohy

Výškové nastavení pomocí imbusového klíče

š.70 x v.nastav.58-72 (příp.až 

82) x h.50cm

lamino buk, podnož žlutá
 30 2 085,00 62 550,00     

4.12
židle žáka židle stohovatelná, výškově nastavitelná, kovová konstrukce 

s vypalovanou práškovou barvou, plastové koncovky, sedák 

a opěrák – překližka s CPL laminátem z břízi nebo javoru, 

sedák s kolenním ohybem, opěrák s ohybem

výškové nastavení pomocí imbusového klíče;

horní konce kovové konstrukce

jsou zavařeny, viz obrázek

v.sedáku nastav.35-43cm 

(příp.až 46cm)

překližka:

bezbarvý lak,

podnož žlutá

30 1 330,00 39 900,00     

4.12
skříň nízká otevřená 3 ukládací úrovně, LTD deska oboustranně laminovaná, 

uzamakatelná

ABS hrana 2mm

š.80 x v.110 x h.40cm lamino javor,  

alternativně oranžová,

v souladu

s druhou skříní

2 3 400,00 6 800,00     

4.12
skřín nízká uzavřená 3 ukládací úrovně, LTD deska oboustranně laminovaná, 

uzamakatelná

ABS hrana 2mm

š.80 x v.110 x h.40cm lamino javor, příp.bříza;

sleduje dezén stolu 

pedagoga

1 3 150,00 3 150,00     

0,00     

2.02 šatní lavice s šatní stěnou LTD deska laminovaná, háčky kovové alespoň cca 15 ks na 

jedné stěně, konstrukce kovová

š.150 x v.40-45 x h.35-43cm lamino javor,

kovová konstrukce šedá

4 4 937,00 19 748,00     

Doprava 1 75 500,00 75 500,00     

Montáž 1 55 000,00 55 000,00     

Celkem bez DPH 1 684 453,00     

DPH 353 735,13     

Celkem včetně DPH 2 038 188,13     

V Praze dne 17.6.2019

Podepsáno elektronicky

Ing. Barbora Cekotová

jednatelka IN SPACE s.r.o.


